
Pos 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

7 
115 

1 
211 
60 
45 
2 

134 
97 
34 

323 
117 

61 
10 
75 

109 
244 
102 
99 

841 
28 

282 
12 

148 
422 
86 

185 
614 
938 
559 
67 
42 

999 

Nome 

ANTHONY RODRIGUEZ 

CARLOS CAMPANO 

FABIO APARECIDO DOS SANTOS 

PAULO ALBERTO 

JETRO SALAZAR 

LEONARDO DE SOUZA 

EDUARDO FERREIRA DE LIMA 

CAIO LOPES FERNANDES 

PEDRO BUENO ( PEPE BUENO ) 

LUCAS DUNKA 

CASSIO ANACLETO 

LUCAS PUBLIO FERREIRA SALVIANO 

FREDERICO SPAGNOL 

GABRIEL BOHRER ANDRIGO 

HENRIQUE HENICKA HENICKA 

GUILHERME BRESOLIN 

MARCELLO LEODORICO 

GABRIEL  MIELKE MIELKE 

RAFAEL RIBEIRO DE ARAUJO 

JOAO VITOR XAVIER 

VITOR HUGO DE BORBA 

JOAO PEDRO PINHO RIBEIRO 

OTAVIO PEDRO DA SILVA 

LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 

LUCAS NICOLADELLI 

OTAVIO SAVENHAGO 

EDUARDO VOLPATO 

PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE 

FELIPE MACEDO ALVES DANTAS 

GABRIEL ELIAS 

JOÃO AUGUSTO STECCA DE SOUSA FERREIRA 

ENRICO PIMENTEL 

EMERSON LIRA 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Pontos totais 

47 
47 
36 
32 
30 
30 
30 
26 
23 
20 
10 
9 

45 
43 
38 
34 
33 
29 
24 
24 
24 
22 
20 
16 
15 
9 
9 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

5ª e 6ª Etapa BRMX 2022 

5ª Etapa - Prova Oficial 

Soma Mx1 MX2 

Morrinhos - GO 1,340 km 


